АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2008                    №  59

г. Колпашево

О награждении  Почетными грамотами

За  большую плодотворную работу в сфере культуры, а также в честь профессионального праздника «День работника культуры»

1. Наградить Почетными грамотами  Колпашевского городского поселения:

(Ефимову Марию Андреевну – заведующего отделом по работе с молодежью городского Дома культуры;

( Сабылину Оксану Анатольевну – заместителя директора по административно-хозяйственной части муниципального учреждения «Центр культуры и досуга»;

( Никитину Елену Николаевну – главного бухгалтера муниципального учреждения «Центр культуры и досуга»;

( Брагину Веронику Николаевну – заведующего сектором по работе с детьми Дома культуры «Лесопильщик»;

( Ушакову Елену Юрьевну – заведующего отделом по работе с детьми Дома культуры «Рыбник»;

( Мотикову Ирину Дмитриевну – художественного руководителя Дома культуры «Рыбник».
          2. Вручить Почетные грамоты  в торжественной обстановке.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения А.М. Рыжкова.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев